２０２３年１月１６日

フォレスター松寿 関係の皆様

                                                   フォレスター松寿

                                代表世話役 永井唯晴

日頃はフォレスター松寿活動にご支援いただき感謝申し上げます。

この度、２月度フォレスター松寿活動をご案内いたします。

引き続き新型コロナウイルス感染対策等をお願いいたします。

今回も健康・安全面を第一に考えて、自主的なご参加にさせて頂きます。

＜今後の予定＞予備日は翌日

２月２５日（土） ３月４日（土） 4 月 1 日（土） 4 月 8 日（土） 5 月 13 日（土）

植樹会準備 植樹会 お花見ハイク 林内整備 林内整備

フォレスター松寿 ２月度例会（第 16 回通算 156 回）のご案内

◆日時      ２月４日（土） 予備日２月５日（日）

◆集合      ９：００ ＪＲ甲南山手駅改札 北出口

◆活動時間   ９：３０～１4：3０ 下山予定 （少雨決行）

◆お願い   ・無理をせず体調管理に充分気をつけてください。

         ・マスクの着用等コロナ対策の徹底をお願いします。

・お弁当等の昼食と十分な飲料水をご持参ください。

・登山靴・長袖、作業と山歩行に適したものを着用してください。

・防虫対策として足首を隠したり、黒色の衣服を避けて頂くなりお願いします。

◆延期連絡  天候などの諸事情による中止・延期連絡は、木曜日１９時までにメールで連絡します。

予定通りの場合はご連絡いたしません。

ブログでもご確認下さい。 https://forestertotoyamichi.exblog.jp/

------------------------------------------------------------------------------------

◆お申込み  １月２８日（土）までにご連絡下さい。（厳守でお願いします。）

          永井唯晴（ﾅｶﾞｲﾀﾀﾞﾊﾙ）  メール nagai335@bcb.bai.ne.jp

               携帯番号  090-5643-5208 携帯メール tyyr-1111.335@docomo.ne.jp

        ＊ご不明な点はお問い合わせください。                               以上

https://forestertotoyamichi.exblog.jp/
mailto:nagai335@bcb.bai.ne.jp
mailto:tyyr-1111.335@docomo.ne.jp